海盐农商银行“丰收智盈”2022年第116期净值型理财产品成立公告
尊敬的客户：
 海盐农商银行“丰收·智盈”2022年第116期净值型人民币理财产品于2022年9月1日至2022年9月7日期间发售，实际募集金额为人民币1392万元（大写：壹仟叁佰玖拾贰万元整），已于2022年9月8日正式成立。本理财产品募集资金主要投资于固定收益类资产，包括国债、地方政府债、央行票据、金融债、次级债、企业债、公司债、短期融资券、超短期融资券、中期票据、非公开定向债务融资工具、资产支持票据优先级、资产支持证券优先级（资产支持受益凭证优先级）、非公开发行公司债和现金、银行存款（包括活期存款和定期存款、协议存款）、货币市场基金、债券逆回购、债券正回购、公募分级基金优先份额、债券型公募基金（含债券分级基金）、同业存单。固定收益类资产占本计划资产总值的比例为80-100%。该产品在全国银行业理财信息登记系统的登记编码是C3209522000152，客户可依据该编码在“中国理财网（www.chinawealth.com.cn）”查询该产品信息。
在正常情况下，理财产品到期日为2023年9月7日，我行将在理财产品到期日后二个工作日内将本金及收益转入客户指定账户。
感谢您对海盐农商银行的信任与支持，请继续关注我行后期推出的其他理财产品。
特此公告！

浙江海盐农村商业银行股份有限公司
2022年9月8日
.